
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

v*

ílsp

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2020/00488/01/0BJ

Datum vyhotoveni: 16.04.2020

Dodací Ihůta: 30.11.2020

Dodavatel: Odběratel :

Stavební a inženýrský servis s.r.o.

Krapkova 709/4

77900

IČO: 25870513

DIČ: CZ25870513

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky z 21. 3. 2020 zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavby „SMN a.
s. - o. z. Nemocnice Šternberk - REÚO - Domov sester“, dle PD zpracované společností M&C eProjekce s.r.o., ul.
Čechova 2a, Přerov.
Úkony TDS při realizaci stavby budou zajišťovány formou občasného TDS, a to pověřenou osobou, která má autorizaci dle
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a
techniků činných ve výstavbě.
Občasným TDS se rozumí účast min. 2 - 3 x týdně (dle nutnosti po celou dobu provádění stavby) na stavbě, počínaje dnem
předání staveniště a zahájením stavebních prací, až do okamžiku odstranění všech vad a nedodělků stavby, vydání
kolaudačního souhlasu a předání do užívání. (Doba výkonu TDS).
Výkonem TDS se rozumí činnost zajišťující kontrolu provádění prací při realizaci stavby v souladu se stavebním
povolením, schválenou dokumentací, právními předpisy, technickými normami a dohled nad plněním smluvních závazků
zhotovitele stavby.
Fakturace činnosti TDS bude 1 x za měsíc, v návaznosti na objem provedených prací.
Doba činnosti TDS v délce 7 měsíců.
Příloha: Rozsah činnosti TDS.

Kontaktní osoba za Olomoucký kraj:

Předpokládaná cena celkem: 77 870,00 Kč

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 20.04.2020 11:40:231 I 1

*KUOLX01DLZW2*


